

ASLAN SL 99

folia samoprzylepna matowa
zabezpieczająca przed graffiti

Matowa folia ochronna wykonana ze specjalnie powlekanego, zmiękczonego polimerem PCW nadaje się do klejenia na gładkich i strukturalnych powierzchniach. Specjalna powłoka umożliwia splotnie brudu lub farby z powierzchni.

Resztki farby na gładkich powierzchniach można łatwo usunąć wilgotną ściereczką z mikrofibry i wodą. W przypadku szorstkich powierzchni zalecamy użycie środka czyszczącego **ASLAN MagicPro Cleaner**. **MagicProtec Matt ASLAN SL99** nadaje się do zabezpieczania powierzchni we wszystkich obiektach użyteczności publicznej i środkach transportu oraz we wszystkich miejscach ogólnodostępnych : szkołach, poczekalniach, toaletach, pociągach, galeriach handlowych, lotniskach, dworcach, w zasadzie wszystkie obszary, które często są niestrzeżone i narażone na wandalizm.

Dane techniczne:

Budowa materiału

Folia:	PCW - polimer uplastyczniony (specjalna powierzchnia)	
Grubość folii:	ok. 80µm	
Klej:	polyacryl	ilość kleju ok. 35g/m ²
Papier nośny:	karton powlekany silikonem	gramatura ok.140g/m ²

Właściwości folii

Kurczliwość:	naklejona na aluminium próbka (25x25cm) po 48 godz. przy temp. 70°C	max. -0.45%
Przyczepność: (norma ASTM D-903)	natychmiast po przyklejeniu: po 1 tygodniu:	śred. 9 N/25mm śred. 13 N/25mm
Temperatura pracy:	podczas naklejania: naklejonej folii:	powyżej 15°C od -30°C do +80°C
Palność:	Certyfikat zgodnie z normą trudnoplaności DIN EN 13501-1 Certyfikat zgodnie z normą trudnoplaności DIN EN 45545-2R1/R7/R17 dla pojazdów szynowych	
Trwałość na warunki atmosferyczne:	Średnio 3 lata, przy pionowym naklejeniu w środkowoeuropejskim klimacie,	
Przechowywanie:	Średnio 3 lata w temp. 15-25°C, wilgotność powietrza 50-60%, zalecane jest składowanie rolek w pozycji pionowej lub wiszącej.	
Czyszczenie:	Nie należy używać twardych gąbek do szorowania, ani inny podobnych środków, ponieważ mogą one uszkodzić powłokę powierzchni.	
Sposób naklejania:	Folię można naklejać na sucho lub na mokro. Białe przebarwienia kleju przy nakładaniu na mokro znikają w ciągu kilku dni, w zależności od pogody. Folię można usunąć bez pozostawiania śladów na większości gładkich powierzchniach. W przypadku szorstkich powierzchni (elewacje domów) na powierzchni pozostaną resztki kleju.	